[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2017г.№14-нпа

          г. Тайга
О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества

Тайгинского городского округа
В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Тайгинского городского округа Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
                                                     РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа», утвержденное решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 18.08.2011 №28-нпа:
1.1.  раздел 8 изложить в следующей редакции:
«VIII. Информационное обеспечение процесса приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа, отчет о результатах приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа за прошедший год, а также решения об условиях приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа, информационные сообщения о продаже указанного имущества и об итогах его продажи подлежат размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (http://www.torgi.gov.ru) и дополнительно размещается на сайте администрации Тайгинского городского округа (http://adm-tayga.ru), в соответствии с требованиями п.1 статьи 15 Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Харин М.Ю.).

Председатель Совета                                                 Глава Тайгинского                                                                                                             народных   депутатов                                                  городского округа

Тайгинского городского округа

_____________ В.М. Басманов                                   __________Ю.А. Шелковников
Исп. Вахмянина Н.С.
Юрист Губченко А.В.
_1401539810.bin